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Naukowcy odkryli, że żyjemy we wszechświecie idealnym. Fizycy
ustalili, że podstawowe prawa fizyczne i parametry naszego
wszechświata  zostały  dostrojone  przez  kogoś  lub  coś  i  to
akurat tak, aby mógł on istnieć.

Nawet niewielkie zmiany wartości wielu niezależnych czynników,
takich  jak  siła  przyciągania  grawitacyjnego  i
elektromagnetycznego,  masy  cząstek  elementarnych  oraz
początkowe  położenie  materii  i  energii  we  Wszechświecie,
uniemożliwiłyby życie. Nic dziwnego, że wielu fizyków doszło
do wniosku, że to niewiarygodne dopasowanie wskazuje na jakieś
kosmiczne „dostrojenie”.

Merytoryczna  interpretacja  danych  sugeruje,  że  jakiś
superinteligencja wykonała dobrą robotę, umożliwiając życie.
Ponadto  odkrycia  biologii  molekularnej  uwypukliły  istnienie
kodu cyfrowego w sercu życia – DNA – co sugeruje pracę mistrza
programisty.  Składniki  chemiczne  DNA  działają  jak  litery
języka pisanego lub symbole numeryczne w kodzie komputerowym.

Funkcjonujący kod komputerowy zależy od dokładnej sekwencji
zer i jedynek. Podobnie zdolność cząsteczki DNA do kierowania
zespołem niezbędnych cząsteczek białka w komórkach zależy od
specyficznego  rozmieszczenia  składników  chemicznych  zwanych
„zasadami” wzdłuż grzbietu jej podwójnej struktury. Zatem kod
maszynowy  genów  jest  nadnaturalnie  podobny  do  kodu
komputerowego,  a  DNA  jest  jak  program  komputerowy,  ale  o
wiele,  wiele  bardziej  zaawansowany  niż  jakiekolwiek
oprogramowanie,  które  kiedykolwiek  stworzyliśmy.

Żadna teoria niekierowanej ewolucji chemicznej nie wyjaśniła
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pochodzenia  informacji  w  DNA  ,  lub  RNA  potrzebnych  do
stworzenia pierwszej żywej komórki z prostszych, nieożywionych
substancji chemicznych. Wręcz przeciwnie, nasze jednolite i
powtarzalne doświadczenie pokazuje, że systemy z funkcjonalną
lub cyfrową informacją niezmiennie powstają z uzasadnionych
powodów.

Z doświadczenia wiemy, że oprogramowanie tworzą programiści. Z
reguły wiemy, że informacje – zapisane hieroglifami, zapisane
w  książce  lub  zakodowane  w  sygnałach  radiowych  –  zawsze
pochodzą z inteligentnego źródła. Zatem odkrycie informacji –
i złożonego systemu przekazywania i przetwarzania informacji –
w każdej żywej komórce dostarcza mocnych dowodów na to, że
jakiś umysł odegrał rolę w powstawaniu życia, bo informacja
zwykle powstaje w wyniku świadomej aktywności.

Pomysł,  że  Bóg  stworzył  wszechświat,  jest  dziś  bardziej
szanowaną hipotezą niż kiedykolwiek w ciągu ostatnich 100 lat.
Dzieje  się  tak  głównie  dlatego,  że  fizyka  cząstek
elementarnych doszła do poziomu, gdy powoli staje się religią.
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